ANALY SERAFIM PEIXOTO,
END Rua Cel Virgílio Tavora, n2 1278, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Aracati-Ceará,

CEP: 62.800-000 - CPF de n2 650.337.603-00 -  Fone: (88) 9.9855-0437

CARTA PROPOSTA

Aracati - Ceará, 03 de janeiro de 2020

À Prefeitura Municipal de FORTIM-CE
Comissão Permanente de Licitação

* v ° D̂ /c
a

REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 1812.02/2019-PMF

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N°
1812.02/2019-PMF, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços administrativos com
operacionalização de sistema informatizado, na atualização do cadastro imobiliário no setor de
arrecadação tributário, junto a Secretaria Municipal De Planejamento, Gestão, Administração e
Finanças do Município de Fortim - Ceará, conforme especificações em anexos do edital, pelo preço
global de R$ 21.960,00 (Vinte e um mil novecentos e sessenta reais), com prazo de execução
de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2020, abertura dia 06 de janeiro de 2020, as 13h:00min.

ITEM QDD DESCRIÇÃO UNID QTD V. MENSAL V. TOTAL

01 01

Contratação de prestação de serviços
administrativos com operacionalização
de sistema informatizado, na
atualização do cadastro imobiliário no
setor de arrecadação tributário, junto
a Secretaria Municipal De
Planejamento, Gestão, Administração
e Finanças do Município de Fortim -
Ceará

Mês 12 1.830,00 21.960,00

Valor Global R$ 21.960,00 (Vinte e um mil novecentos e
sessenta reais)

Obs.: elaborar a proposta de preços com base no Projeto Básico.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato
no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. ANALY
SERAFIM PEIXOTO, portadora da carteira de Identidade n°. 2002010222160 SSP/CE e CPF n°
650.337.603-00, como representante legal.

ANALY SERAFIM PEIXOTO,
END Rua Cel Virgílio Tavora, nQ 1278, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Aracati-Ceará,

CEP: 62.800-000 - CPF de nQ 650.337.603-00 -  Fone: (88) 9.9855-0437

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) diascorridos, a contar
da data da abertura da licitação.
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a
margem de lucro.
Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto
deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão
iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de
assinatura do termo de contrato.

Atenciosamente,

Aracati - Ceará, 03 de Janeiro de 2020

CPF: 650.337.603-00